


10, 11, 12 DE ENERO, 5 DE FEBRERO

VIERNES

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO / DOMINGO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

MIÉRCOLES 05/02

JORNADA 1

19:00

21:00 HC / 19:00 HL

21:00 HC / 20:00 HL

17:00

19:00

19:05

21:00

12:00

20:00

LA CORREGIDORA

CALIENTE

EL ENCANTO

ALFONSO LASTRAS

BBVA

AKRON

POR DEFINIR

OLÍMPICO UNIVERSITARIO

HIDALGO

-

-

-

-

-

-

-

-

-

CLAUSURA 2025CLAUSURA 2025

16, 17, 18, 19, 20 DE ENERO

JUEVES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

LUNES

JORNADA 2

20:00

19:00

21:00

21:00

19:00

21:00 HC / 20:00 HL

21:00

17:00

19:00

POR DEFINIR

CUAUHTÉMOC

UNIVERSITARIO

VICTORIA

NEMESIO DIEZ

O. BENITO JUÁREZ

JALISCO

LA CORREGIDORA

HIDALGO

-

-

-

-

-

-

-

-

-

24, 25, 26 DE ENERO

VIERNES

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

JORNADA 3

19:00

21:00 HC / 19:00 HL

21:00 HC / 20:00 HL

17:00

17:00

19:00

19:05

21:00

12:00

ALFONSO LASTRAS

CALIENTE

EL ENCANTO

NOU CAMP

POR DEFINIR

BBVA

AKRON

TSM CORONA

OLÍMPICO UNIVERSITARIO

-

-

-

-

-

-

-

-

-

17 Y 21 DE ENERO

PARTIDOS SNM



CLAUSURA 2025CLAUSURA 2025

7, 8, 9 DE FEBRERO

VIERNES

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

JORNADA 6

19:00

21:00

21:00

19:00

19:00

21:00 HC / 20:00 HL

21:00

12:00

20:05

LA CORREGIDORA

CUAUHTÉMOC

VICTORIA

NOU CAMP

UNIVERSITARIO

O. BENITO JUÁREZ

POR DEFINIR

OLÍMPICO UNIVERSITARIO

AKRON

-

-

-

-

-

-

-

-

-

28, 29 DE ENERO

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

MIÉRCOLES

MIÉRCOLES

MIÉRCOLES

MIÉRCOLES

JORNADA 4 DOBLE

19:00

19:00

21:00

21:00

21:00

19:00

19:00

21:00

21:00 HC / 20:00 HL

POR DEFINIR

CUAUHTÉMOC

NOU CAMP

VICTORIA

UNIVERSITARIO

JALISCO

LA CORREGIDORA

OLÍMPICO UNIVERSITARIO

O. BENITO JUÁREZ

-

-

-

-

-

-

-

-

-

31 DE ENERO, 1, 2 DE FEBRERO

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

JORNADA 5

19:00 HC / 18:00 HL

21:00 HC / 19:00 HL

17:00

17:05

19:00

19:00

21:00

17:00

19:00

EL ENCANTO

CALIENTE

POR DEFINIR

AKRON

HIDALGO

BBVA

NEMESIO DIEZ

TSM CORONA

ALFONSO LASTRAS

-

-

-

-

-

-

-

-

-

PRIMERA RONDA
4, 5, 6 DE FEBRERO

-

-

-

-

-

MARTES

MIÉRCOLES

MIÉRCOLES

JUEVES

JUEVES

19:06

19:06

21:06

19:06

21:06

TBD

TBD

TBD

TBD

TBD



21, 22, 23 DE FEBRERO

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

JORNADA 8

19:00

21:00

19:00

19:00

19:05

21:00

21:00 HC / 20:00 HL

17:00

19:00

VICTORIA

CUAUHTÉMOC

NOU CAMP

BBVA

AKRON

OLÍMPICO UNIVERSITARIO

O. BENITO JUÁREZ

TSM CORONA

POR DEFINIR

-

-

-

-

-

-

-

-

-

CLAUSURA 2025CLAUSURA 2025

18, 19 DE FEBRERO

MARTES 

MARTES

MIÉRCOLES

JORNADA 9 DOBLE

TSM CORONA

JALISCO

POR DEFINIR

-

-

-

14, 15, 16 DE FEBRERO

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

JORNADA 7

21:00 HC / 19:00 HL

21:00 HC / 20:00 HL

17:00

19:00

19:00

21:00

17:00

19:00

21:00

CALIENTE

EL ENCANTO

JALISCO

POR DEFINIR

UNIVERSITARIO

NEMESIO DIEZ

LA CORREGIDORA

HIDALGO

ALFONSO LASTRAS

-

-

-

-

-

-

-

-

-

PRIMERA RONDA
11, 12, 13 DE FEBRERO

-

-

-

-

-

MARTES

MARTES

MIÉRCOLES

MIÉRCOLES

JUEVES

19:06

21:06

19:06

21:06

19:06

BBVA

TBD

AKRON

UNIVERSITARIO

OLÍMPICO UNIVERSITARIO

19:00

21:00

21:00



CLAUSURA 2025CLAUSURA 2025

25, 26 DE FEBRERO

MARTES

MARTES

MARTES

MIÉRCOLES

MIÉRCOLES

MIÉRCOLES

JORNADA 9 DOBLE

19:00

21:00

21:00

19:00

21:00

21:00

UNIVERSITARIO

EL ENCANTO

CALIENTE

HIDALGO

NEMESIO DIEZ

ALFONSO LASTRAS

-

-

-

-

-

-

28 DE FEBRERO, 1, 2 DE MARZO

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

JORNADA 10

21:00 HC / 20:00 HL

17:00

19:00

19:00

21:00

21:00 HC / 20:00 HL

16:00

18:00

20:00

EL ENCANTO

VICTORIA

POR DEFINIR

NOU CAMP

OLÍMPICO UNIVERSITARIO

O. BENITO JUÁREZ

LA CORREGIDORA

JALISCO

BBVA

-

-

-

-

-

-

-

-

-

OCTAVOS DE FINAL
MARZO 4, 5, 6 IDA - 11, 12, 13 VUELTA

7, 8, 9 DE MARZO

VIERNES

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

JORNADA 11

19:00

19:00

21:00

17:00

19:00

19:00

21:05

17:00

21:00 HC / 20:00 HL

ALFONSO LASTRAS

UNIVERSITARIO

CUAUHTÉMOC

NEMESIO DIEZ

POR DEFINIR

HIDALGO

AKRON

TSM CORONA

CALIENTE

-

-

-

-

-

-

-

-

-



CLAUSURA 2025CLAUSURA 2025

14, 15, 16 DE MARZO

VIERNES

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

JORNADA 12

19:00

19:00

21:00

17:00

19:00

21:00

21:00

18:00

20:00

LA CORREGIDORA

VICTORIA

CUAUHTÉMOC

UNIVERSITARIO

POR DEFINIR

O. BENITO JUÁREZ

JALISCO

OLÍMPICO UNIVERSITARIO

HIDALGO

-

-

-

-

-

-

-

-

-

20 y 23 DE MARZO

FECHA FIFA

28, 29, 30 DE MARZO

VIERNES

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

JORNADA 13

19:00

19:00

21:00 HC / 20:00 HL

17:00

19:00

21:00

21:05

17:00

19:00

VICTORIA

O. BENITO JUÁREZ

EL ENCANTO

NEMESIO DIEZ

POR DEFINIR

BBVA

AKRON

TSM CORONA

NOU CAMP

-

-

-

-

-

-

-

-

-

CUARTOS DE FINAL
ABRIL 1, 2, 3 IDA - 8, 9, 10 VUELTA



CLAUSURA 2025CLAUSURA 2025

15, 16 DE ABRIL

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

MIÉRCOLES

MIÉRCOLES

MIÉRCOLES

MIÉRCOLES

MIÉRCOLES

JORNADA 16 DOBLE

19:00

19:05

21:00

21:00

19:00

19:00

19:00

21:00 HC / 20:00 HL

21:00

HIDALGO

AKRON

POR DEFINIR

O. BENITO JUÁREZ

ALFONSO LASTRAS

LA CORREGIDORA

BBVA

EL ENCANTO

OLÍMPICO UNIVERSITARIO

-

-

-

-

-

-

-

-

-

11, 12, 13 DE ABRIL

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

JORNADA 15

19:00

21:00 HC / 20:00 HL

17:00

17:00

19:00

19:00

21:00

17:00

19:00

VICTORIA

EL ENCANTO

OLÍMPICO UNIVERSITARIO

NOU CAMP

JALISCO

UNIVERSITARIO

POR DEFINIR

TSM CORONA

CALIENTE

-

-

-

-

-

-

-

-

-

4, 5, 6 DE ABRIL

VIERNES

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

JORNADA 14

19:00

21:00 HC / 20:00 HL

21:00

17:00

17:00

19:00

21:00

18:00

20:00

LA CORREGIDORA

CALIENTE

CUAUHTÉMOC

JALISCO

HIDALGO

BBVA

POR DEFINIR

NEMESIO DIEZ

ALFONSO LASTRAS

-

-

-

-

-

-

-

-

-

18, 19, 20 DE ABRIL

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

JORNADA 17

21:00

17:00

19:00

19:00

21:00

21:00

17:00

19:00

19:00

CUAUHTÉMOC

POR DEFINIR

O. BENITO JUÁREZ

NEMESIO DIEZ

UNIVERSITARIO

JALISCO

TSM CORONA

NOU CAMP

ALFONSO LASTRAS

-

-

-

-

-

-

-

-

-



CLAUSURA 2025CLAUSURA 2025

10, 11 DE MAYO

CF VUELTA

-

-

-

-

7, 8 DE MAYO

CF IDA

-

-

-

-

PI

-

-

3 O 4 DE MAYO

PI

-

26 O 27 DE ABRIL

14, 15 DE MAYO

SF IDA

-

-

17, 18 DE MAYO

SF VUELTA

-

-

SEMIFINAL
ABRIL 22, 23, 24 IDA - 29, 30 DE ABRIL Y 1 DE MAYO VUELTA



CLAUSURA 2025CLAUSURA 2025

FINAL
JUNIO 1

22 DE MAYO

FINAL IDA

-

25 DE MAYO

FINAL VUELTA

-




