



JORNADA 1

JORNADA 2

JORNADA 3

PARTIDOS SNM



24, 25	5, 26 [DE ENERO		TRANSMISIÓN
<u></u>		VIERNES 19:00	ALFONSO LASTRAS	
<u>.</u> -		VIERNES 21:00 HC / 19:00 HL	CALIENTE	
(2) -		VIERNES 21:00 HC / 20:00 HL	EL ENCANTO	
-	JUAREZ	SÁBADO 17:00	NOU CAMP	
(1)	\$	SÁBADO 17:00	POR DEFINIR	
(*)		SÁBADO 19:00	BBVA	
6 -	TIGSTER DATE	SÁBADO 19:05	AKRON	
<u></u> -		SÁBADO 21:00	TSM CORONA	
<u> </u>	***	DOMINGO 12:00	OLÍMPICO UNIVERSITARIO	



JORNADA 4 DOBLE

JORNADA 5

28, 29 DE ENERO	TRANSMISIÓN	31 DE I	ENE	RO, 1, 2 DE FEBRERO		TRANSMISIÓN
MARTES 19:00 POR DEFINIR		-		VIERNES 19:00 HC / 18:00 HL	EL ENCANTO	
MARTES 19:00 CUAUHTÉMOC		<u>.</u> -	(VIERNES 21:00 HC / 19:00 HL	CALIENTE	
- MARTES NOU CAMP		-	JUANEZ	SÁBADO 17:00	POR DEFINIR	
- MARTES VICTORIA		.		SÁBADO 17:05	AKRON	
MARTES 21:00 UNIVERSITARIO		-	*	SÁBADO 19:00	HIDALGO	
MIÉRCOLES 19:00 JALISCO		* -		SÁBADO 19:00	BBVA	
- MIÉRCOLES 19:00 LA CORREGIDORA		<u></u>	IIGRES GANG	SÁBADO 21:00	NEMESIO DIEZ	
olímpico universitario		<u></u> -	\$	DOMINGO 17:00	TSM CORONA	
MIÉRCOLES 21:00 HC / 20:00 HL O. BENITO JUÁREZ		-	Ų	DOMINGO 19:00	ALFONSO LASTRAS	



PRIMERA RONDA 4. 5. 6 DE FEBRERO

- MARTES 19:06 TBD	
Ŭ - ₩ MIÉRCOLES 19:06 TBD	
MIÉRCOLES 21:06 TBD	
JUEVES 19:06 TBD	
- JUEVES 21:06 TBD	

7, 8, 9 DE	FEBRERO		TRANSMISIÓN
- @	VIERNES 19:00	LA CORREGIDORA	
-	VIERNES 21:00	CUAUHTÉMOC	
-	VIERNES 21:00	VICTORIA	
- 💮	SÁBADO 19:00	NOU CAMP	
- 敬	SÁBADO 19:00	UNIVERSITARIO	
- 💮	SÁBADO 21:00 HC / 20:00	O. BENITO JUÁREZ	
(a) -	SÁBADO 21:00	POR DEFINIR	
<u>u</u> -	DOMINGO 12:00	OLÍMPICO UNIVERSITARIO	
6 - 6	DOMINGO 20:05	AKRON	





PRIMERA RONDA 11, 12, 13 DE FEBRERO

•	- ij	MARTES 19:06	BBVA
(1)	-	MARTES 21:06	тво
.	-	MIÉRCOLES 19:06	AKRON
HERES DANG	- <u> </u>	MIÉRCOLES 21:06	UNIVERSITARIO
<u>u</u>		JUEVES 19:06	OLÍMPICO UNIVERSITARIO

JORNADA 7

14, 15, 16 DE	FEBRERO		TRANSMISION
((6.3))	VIERNES 21:00 HC / 19:00 HL	CALIENTE	
-	VIERNES 21:00 HC / 20:00 HL	EL ENCANTO	
☆ - ⑤	SÁBADO 17:00	JALISCO	
(629) - (IIII)	SÁBADO 19:00	POR DEFINIR	
1 - 1	SÁBADO 19:00	UNIVERSITARIO	
	SÁBADO 21:00	NEMESIO DIEZ	
3 - 🏵	DOMINGO 17:00	LA CORREGIDORA	
2 - U	DOMINGO 19:00	HIDALGO	
- %	DOMINGO 21:00	ALFONSO LASTRAS	

TRANCHICIÓN

JORNADA 9 DOBLE

21:00

18, 19 DE FEBRERO TRANSMISIÓN A MARTES TSM CORONA 19:00 **MARTES**

JALISCO

MIÉRCOLES POR DEFINIR 21:00

1	21, 22, 23 [DE FEBRERO		TRANSMISIÓN
	- 3	VIERNES 19:00	VICTORIA	
	5 - 6	VIERNES 21:00	CUAUHTÉMOC	
	- 💆	SÁBADO 19:00	NOU CAMP	
	*** - ***	SÁBADO 19:00	BBVA	
	6 - 📆	SÁBADO 19:05	AKRON	
	1 - (3)	SÁBADO 21:00	OLÍMPICO UNIVERSITARIO	
	- (0)	SÁBADO 21:00 HC / 20:00 HI	O. BENITO JUÁREZ	
	<u></u> - 👸	DOMINGO 17:00	TSM CORONA	
	(1)	DOMINGO 19:00	POR DEFINIR	



JORNADA 9 DOBLE

JORNADA 10

25, 26 D	E FEBRERO	ТІ	RANSMISIÓN	28 DE FEBRERO, 1, 2 DE MARZO				TRANSMISIÓN
-	MARTES 19:00	UNIVERSITARIO		(2) -	(B)	VIERNES 21:00 HC / 20:00 HL	EL ENCANTO	
2 -	MARTES 21:00	EL ENCANTO		- ·	TICRES VANE	SÁBADO 17:00	VICTORIA	
6 - 6	MARTES 21:00	CALIENTE		® -		SÁBADO 19:00	POR DEFINIR	
0 - &	MIÉRCOLES 19:00	HIDALGO		-	Ö .	SÁBADO 19:00	NOU CAMP	
() - (MIÉRCOLES 21:00	NEMESIO DIEZ		U -		SÁBADO 21:00	LÍMPICO UNIVERSITARIO	
@ - (MIÉRCOLES 21:00	ALFONSO LASTRAS		-	17	SÁBADO 21:00 HC / 20:00 HL	O. BENITO JUÁREZ	
				-	Š	DOMINGO 16:00	LA CORREGIDORA	
				₩ -		DOMINGO 18:00	JALISCO	
				-		DOMINGO 20:00	BBVA	















OCTAVOS DE FINAL
MARZO 4, 5, 6 IDA - 11, 12, 13 VUELTA

7, 8, 9 DE MARZO		TRANSMISIÓN
VIERNES 19:00	ALFONSO LASTRAS	
VIERNES 19:00	UNIVERSITARIO	
VIERNES 21:00	CUAUHTÉMOC	
SÁBADO 17:00	NEMESIO DIEZ	
	POR DEFINIR	
sÁBADO 19:00	HIDALGO	
** SÁBADO 21:05	AKRON	
DOMINGO 17:00	TSM CORONA	
DOMINGO 21:00 HC / 20:00 HL	CALIENTE	



JORNADA 12

14, 15, 16 D	E MARZO		TRANSMISIÓN
] - (VIERNES 19:00	LA CORREGIDORA	
- 👼	VIERNES 19:00	VICTORIA	
5 - 6	VIERNES 21:00	CUAUHTÉMOC	
- 🚉	SÁBADO 17:00	UNIVERSITARIO	
(1)	SÁBADO 19:00	POR DEFINIR	
- 6	SÁBADO 21:00	O. BENITO JUÁREZ	
÷ -	SÁBADO 21:00	JALISCO	
@ - 💮	DOMINGO 18:00	OLÍMPICO UNIVERSITARIO	
1 - 6	DOMINGO 20:00	HIDALGO	





FECHA FIFA

JORNADA 13

28, 29, 3	30 E	DE MARZO		TRANSMISIÓN
- [VIERNES 19:00	VICTORIA	
- (\$	VIERNES 19:00	O. BENITO JUÁREZ	
® - ((VIERNES 21:00 HC / 20:00 HL	EL ENCANTO	
<u></u>	1	SÁBADO 17:00	NEMESIO DIEZ	
@ -	IGRES BASE	SÁBADO 19:00	POR DEFINIR	
() - (6	SÁBADO 21:00	BBVA	
<u></u> - (①	SÁBADO 21:05	AKRON	
<u></u> - (DOMINGO 17:00	TSM CORONA	
-	U	DOMINGO 19:00	NOU CAMP	















CUARTOS DE FINAL ABRIL 1, 2, 3 IDA - 8, 9, 10 VUELTA



JORNADA 14

JORNADA 15

4, 5, 6 DE ABRIL	TRANSMISIÓN	12, 13 DE ABRIL		TRANSMISIÓN
VIERNES 19:00 LA CORREGIDORA		VIERNES 19:00	VICTORIA	
VIERNES 21:00 HC / 20:00 HL CALIENTE		• VIERNES 21:00 HC /	/ 20:00 HL EL ENCANTO	
VIERNES CUAUHTÉMOC 21:00		- SÁBADO 17:00	OLÍMPICO UNIVERSITARIO	
SÁBADO JALISCO		- SÁBADO 17:00	NOU CAMP	
SÁBADO HIDALGO		- SÁBADO 19:00	JALISCO	
SÁBADO BBVA		- SÁBADO 19:00	UNIVERSITARIO	
SÁBADO 21:00 POR DEFINIR		- (3) SÁBADO 21:00	POR DEFINIR	
DOMINGO 18:00 NEMESIO DIEZ		- DOMINGO 17:00	TSM CORONA	
DOMINGO 20:00 ALFONSO LASTRAS		DOMINGO 19:00	CALIENTE	

JORNADA 16 DOBLE

15, 16 DE ABRIL	TRANSMISIÓN	18, 19, 20 DE ABRIL	TRANSMISIÓN
- MARTES 19:00 HIDALGO		VIERNES 21:00 CUAUHTÉMOC	
MARTES 19:05 AKRON		SÁBADO POR DEFINIR	
MARTES POR DEFINIR		SÁBADO O. BENITO JUÁREZ	Z
MARTES 21:00 O. BENITO JUÁREZ		SÁBADO NEMESIO DIEZ	
- MIÉRCOLES 19:00 ALFONSO LASTRAS		SÁBADO UNIVERSITARIO 21:00	
- MIÉRCOLES 19:00 LA CORREGIDORA		SÁBADO JALISCO	
MIÉRCOLES 19:00 BBVA		DOMINGO 17:00 TSM CORONA	
MIÉRCOLES 21:00 HC / 20:00 HL EL ENCANTO		DOMINGO 19:00 NOU CAMP	
MIÉRCOLES 21:00		DOMINGO 19:00 ALFONSO LASTRA	s



PI	
26 O 27 DE ABRIL	
-	
	Concacaf
	CHAMPIONS
PI	CUP
3 O 4 DE MAYO	
-	
	SEMIFINAL ABRIL 22, 23, 24 IDA - 29, 30 DE ABRIL Y 1 DE MAYO VUELTA
	'
CF IDA	SF IDA
7, 8 DE MAYO	14, 15 DE MAYO
-	IN, IS DE PIATO
-	-
-	
-	
CF VUELTA	
10, 11 DE MAYO	SF VUELTA
-	17, 18 DE MAYO
-	-
-	-



FINAL IDA

22 DE MAYO

FINAL VUELTA

25 DE MAYO















FINAL JUNIO 1

